
NT 30/1 AP TE L
Ideální pro práci s elektrickým nářadím díky integrované zásuvce s funkcí automatického zapínání/vypínání: vysavač na

mokro-suché vysávání NT 30/1 Ap Te L. Kompaktní vysavač střední třídy.

Číslo produktu 1.148-231.0

■   Poloautomatické čištění filtru
■   Zásuvka pro připojení elektrického nářadí se spínací a vypínací automatikou
■   Objímka pro připojení elektrického nářadí

Technické údaje

EAN kód 4054278048208

Druh proudu Ph / V / Hz 1 / 220 – 240 / 50 – 60

Množství vzduchu l/s 74

Podtlak mbar / kPa 273 / 27,3

Objem nádrže l 30

Materiál nádrže Plast

Příkon W max. 1380

Standardní jmenovitý průměr   DN 35

Délka kabelu m 7,5

Hladina hluku dB(A) 70

Barva antracit

Hmotnost bez příslušenství kg 11,8

Hmotnost včetně obalu kg 16,8

Rozměry (D × Š × V) mm 525 × 370 × 560

Vybavení

Délka sací hadice m 2,5

Koleno Plast

Množství sacích trubek Kusy 2

Délka sacích trubek mm 550

Materiál sacích trubek Ocel, pochromovaná

Množství filtračních sáčků Kusy 1

Materiál filtračního sáčku Fleecový filtrační sáček

Šířka mokro-suché podlahové
hubice

mm 300

Štěrbinová hubice 
Adaptér pro připojení elektrického
nářadí



Vypínací automatika při dosažení
max. plnicího množství



Spínací automatika pro
elektronářadí



Antistatická příprava 
Plochý skládaný filtr Materiál z celulózových vláken

Očištění filtru Poloatomatické čištění filtru Ap

Ochranná třída I

Vodicí kolečka s brzdou 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

N
T 

3
0

/1
 A

p
 T

e 
L,

 1
.1

4
8

-2
3

1
.0

, 2
0

2
5

-0
6

-2
9



Zásuvka pro připojení elektrického
nářadí se spínací a vypínací automatikou

■ Elektrické nářadí se snadno připojuje k vysavači.

■ Snadné ovládání díky funkci automatického

zapnutí/vypnutí.

■ Energeticky úsporný: vysavač se automaticky

vypne.

Poloautomatické čištění filtru

■ Optimální účinnost čištění filtru stisknutím

tlačítka.

■ Umožňuje trvale vysoký výkon filtru a sací

výkon.

■ Časově úsporná konstrukce a delší životnost

filtru.

Flexibilní uložení hadice a síťového
kabele

■ Napájecí kabel a hadice jsou bezpečně připojeny

pro přepravu.

■ Pro sací hadice různých délek a průměrů.

■ Úspora času a delší životnost napájecího kabelu.

N
T 

3
0

/1
 A

p
 T

e 
L,

 1
.1

4
8

-2
3

1
.0

, 2
0

2
5

-0
6

-2
9



Číslo
produktu

PLOCHÝ SKLÁDANÝ FILTR STANDARD, DO BIA-C TŘÍDA PRACHŮ M

Plochý skládaný filtr (papír)

Filtr skládaný 1 6.904-367.0 Papírový plochý skládaný filtr (třída prachu M) je vhodný pro modely NT 361, NT 561, NT 611
Eco/Te/M und NT 35/1, NT 45/1, NT 55/1 Eco/Eco Te/Eco M.



Plochý skládaný filtr (PTFE)

Plochý skládaný filtr s vrstvou PTFE 2 6.907-455.0 Polyesterový vlies s vrstvou PTFE pro 1motorový vysavač Tact a Ap, certifikovaný pro třídu
prachu M. Zvlášť vhodný pro silně ulpívající materiály.



Plochý skládaný filtr (PES) 3 6.907-662.0 Plochý skládaný filtr z polyesterového vliesu, odolní proti vlhkosti a hnilobě, vhodný pro třídu
prachu M.



KOLENA

Koleno, plast

Koleno k NT, DN 35, plast 4 2.889-170.0 Ergonomické plastové koleno DN 35 k NT vysavačům. Vybaveno sponou 2.0 na konci hadice a
kuželovým připojením na konci příslušenství.



Koleno s regulátorem průtoku vzduchu,
antistatické DN 35 2K

5 2.889-148.0 Antistatické, ergonomické koleno s regulátorem proudění vzduchu ve velikosti DN 35 pro suché
vysavače. Vybaveno sponou 2.0 na konci hadice a kuželovým připojením na konci příslušenství.



Koleno k NT, DN 35, plast, elektricky vodivé 6 2.889-168.0 Elektricky vodivé, ergonomické plastové koleno ve velikosti DN 35 pro NT vysavače. Vybaveno
sponou 2.0 na konci hadice a kuželovým připojením na konci příslušenství.



SACÍ HUBICE

Podlahové hubice

Podlahová hubice, základní, pro NT vysavače,
DN 35, 300 mm

7 2.899-691.0 Pro mokré a suché vysavače od Kärcher: plastová podlahová hubice ve jmenovité šířce DN 35.
Obsahuje kartáčové lišty a stěrky, které se snadno vyměňují. Šířka: 300 mm.



Podlahová hubice pro vysávání mokrých a
suchých nečistot/Adv pro DN 35

8 2.889-152.0 Pro mokro-suché čištění: plastová podlahová hubice Adv o šířce 360 mm a jmenovité šířce DN 35.
Obsahuje kartáčové lišty a stěrky, které lze snadno vyměnit.



Spárové hubice

Štěrbinová plastová hubice (DN 35, 225 mm) 9 2.889-159.0 Štěrbinová hubice DN 35 pro mokro-suché a suché vysavače Kärcher. Délka 225 mm. 

Autohubice

Ergonomická hubice Car, DN 35, 100 mm 10 2.889-356.0 Ergonomická a kompaktní hubice na čištění automobilů DN 35 z plastu s pracovní šířkou 100 mm
pro čištění interiéru vozidla. Vhodná pro všechny mokro-suché vysavače s šířkou DN 35



Tryska Car, DN 35, 90 mm 11 6.906-108.0 Plochá, pohodlná, plastová hubice na čištění automobilů DN 35 určená pro všechny mokré a suché
vysavače Kärcher. Pracovní šířka: přibl. 90 mm.



SACÍ TRUBKY

Sací trubky, kov

Set sacích trubek, 2x, DN 35, 550 mm délka,
chromovaná, NT 27/1, NT 30/1, NT 40/1, NT
50/1, NT 55/1, NT 65/2, NT 75/2

12 2.889-191.0 Sada sacích trubek se skládá ze 2 chromovaných ocelových sacích trubek pro mokro-suché
vysavače Kärcher, jmenovitá šířka DN 35 a délka každé sací trubky je 550 mm.



SACÍ HADICE

Suction hoses with clip system 2.0 (compatible with vacuum cleaners from model year 2017 on)

Hadice DN 35, 2,5m 13 2.889-134.0 Sací hadice ve jmenovité šířce DN 35 a délce 2,5 m je vhodná pro použití s vysavači na mokré a
suché vysávání od Kärcher.



Hadice DN 35 4,0 m nový bajonetový systém 14 2.889-135.0 Sací hadice ve jmenovité šířce DN 35 a délce 4 m je vhodná pro použití s vysavači na mokré a
suché vysávání od Kärcher.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K NT 30/1 AP TE L
1.148-231.0

N
T 

3
0

/1
 A

p
 T

e 
L,

 1
.1

4
8

-2
3

1
.0

, 2
0

2
5

-0
6

-2
9

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14



Číslo
produktu

SACÍ HADICE

Suction hoses with clip system 2.0 (compatible with vacuum cleaners from model year 2017 on)

Hadice DN 35, 2,5 m, elektricky vodivá 15 2.889-136.0 Elektricky vodivá sací hadice ve jmenovité šířce DN 35 a délce 2,5 m je vhodná pro použití s
vysavači na mokré i suché vysávání.



Hadice DN 35, 4 m, elektricky vodivá 16 2.889-137.0 Elektricky vodivá sací hadice ve jmenovité šířce DN 35 a délce 4 m je vhodná pro použití s
vysavači na mokré a suché vysávání Kärcher.



Sací hadice, DN 40, 4 m 17 2.889-138.0 Sací hadice ve jmenovité šířce DN 40 a délce 4 m je vhodná pro použití s vysavači na mokré i
suché vysávání.



Hadice, DN 40, 2,5 m 18 2.889-139.0 Sací hadice ve jmenovité šířce DN 40 a délce 2,5 m je vhodná pro použití s vysavači na mokré a
suché vysávání od Kärcher.



Sací hadice, DN 40, 4 m, odolná proti olejům 19 2.889-140.0 Oleji odolná sací hadice ve jmenovité šířce DN 40 a délce 4 m je vhodná pro použití s vysavači na
mokré a suché vysávání Kärcher.



Sací hadice, DN 40, 4 m, elektricky vodivá 20 2.889-141.0 Elektricky vodivá sací hadice ve jmenovité šířce DN 40 a délce 4 m je vhodná pro použití s
vysavači na mokré i suché vysávání.



Opravná sada DN 35 21 2.889-149.0 DN 35 pro nový systém klipů. 

SPOJOVACÍ NÁTRUBKY

Připojovací objímka elektronářadí, připojení svorkou, elektricky vodivá

Adaptér pro elektrické nářadí, DN 35, clip 2.0 22 2.889-151.0 Adaptér na nářadí s pryžovým nástavcem a falešným vzduchovým otočným kroužkem vhodný k
regulaci sacího výkonu při práci s elektrickým nářadím. Kompatibilní se sacími hadicemi s přípojkou
clip 2.0 v DN 35.



Připojovací objímka C-DN (svorka na kónus), elektricky vodivá

Adaptér, klip DN 35 na kužel DN 35 23 5.407-005.0 Adaptér, klipový systém DN 35 pro připojení sacích trubek a hubic ke kuželu DN 35, ideální pro
čištění interiérů vozidel i bez připojení dalších hubic.



Připojovací objímka elektronářadí, šroubovatelná

Připojovací objímka elektronářadí, šroubovací 24 5.453-016.0 Třístupňová připojovací objímka z plastu s montážním návodem. Přizpůsobitelná od DN 26 do
DN 36. K našroubování na profesionální sací hadici DN 35.



FILTER BAGS

Fliesové filtrační sáčky (3-vrstvé)

Vliesové filtrační sáčky 5 kusů, NT 30/1, 5
Kusy, NT 30/1

25 2.889-154.0 Třívrstvé vliesové filtrační sáčky odolné proti roztržení, prachová třída M, vhodné pro mokro-suché
vysavače Kärcher. Obsah: Balení obsahuje 5 kusů.



FILTRY T/NT

Membránový filtr / látkový filtr

Membránový filtr, NT 30/1, NT 40/1, NT 50/1 26 2.889-281.0 Přídavný membránový filtr vyrobený z netkané textilie pro stroje řady Tact a Ap. Tahání přímo nad
nádobou umožňuje vysávání bez filtračního sáčku. Lze prát a znovu použít.



OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ NT

Hubice na odsávání prachu při vrtání 27 2.679-000.0 Hubice na odsávání prachu při vrtání pro bezprašné odsávání z vrtaných otvorů. Hodí se pro
vysavače pro vysávání mokrých a suchých nečistot Kärcher.



Adaptér z nového Clip systému na starý Clip
systém DN35

28 2.889-312.0 Adaptér pro připojení hadic nového systému příslušenství suchých a mokro-suchých vysavačů ke
kolenům nebo prodlužovacím hadicím starého systému. Pro jmenovitou šířku DN 35.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K NT 30/1 AP TE L
1.148-231.0

N
T 

3
0

/1
 A

p
 T

e 
L,

 1
.1

4
8

-2
3

1
.0

, 2
0

2
5

-0
6

-2
9

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28


